ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О денежном вознаграиедении лиц, замещающих государственные
должности Ставропольского края" и Закон Ставропольского края

"О статусе лиц, замещающих государственные должности
Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края "О денежном вознаграждении лиц, замещающих государ
ственные должности Ставропольского края" и Закон Ставропольского края
"О статусе лиц, замещающих государственные должности Ставропольского
края" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставрополь
ского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания
и обнародования.

Председатель Дуг*
Ставропольского

г. Ставрополь
26 октября 2023 года
№ 830-VII ДСК

Н.Т. Великдань

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные
должности Ставропольского края" и Закон Ставропольского края

"О статусе лиц, замещающих государственные должности
Ставропольского края"

Статья 1
Сноску к приложению к Закону Ставропольского края от 12 июля 2006 г.

№ 53-кз "О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные долж
ности Ставропольского края" дополнить абзацем следующего содержания:

"если лицо, замещающее государственную должность первого заместителя председа
теля Думы Ставропольского края, заместителя председателя Думы Ставропольского края, яв
ляется председателем комитета Думы Ставропольского края.".

Статья 2
Сноску к приложению к Закону Ставропольского края от 29 декабря 2006 г.

№ 98-кз "О статусе лиц, замещающих государственные должности Ставрополь
ского края" дополнить абзацем следующего содержания:

"если лицо, замещающее государственную должность первого заместителя председа
теля Думы Ставропольского края, заместителя председателя Думы Ставропольского края, яв
ляется председателем комитета Думы Ставропольского края.".

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
31 октября 2023 г."
№ 101-кз

В.В. Владимиров